正本

社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：高喬茵

電話：02-89534420#111 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc109@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 110年 4月 9日

發文字號：新北市建師字第 0325號

速別： \

密等及解密條件：\

附件：

主旨：本會辦理「新北市都市計畫容積移轉協助審查案」一案，為了解會員相

關建議與簡政便民之成效，惠請各會員協助撥冗填寫問卷，以作為後續

改進之參考，請查照。

說明：

一、 依本專案 110 年 3月 24日會議紀錄三討論及決議事項之(三)內容辦理。

二、 請各會員以手機進行問卷或電腦直接點選、或複製連結網址如下列:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfwEqQ6OHFIb28Pa2DqE6w1-yTcxRJ

uSaBwxAjqlBuJfuCGhg/viewform?usp=sf_link。

正本：全體會員
副本：新北市政府城鄉發展局

理事長

mailto:ntc109@ntcaa.org.tw
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfwEqQ6OHFIb28Pa2DqE6w1-yTcxRJuSaBwxAjqlBuJfuCGhg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfwEqQ6OHFIb28Pa2DqE6w1-yTcxRJuSaBwxAjqlBuJfuCGhg/viewform?usp=sf_link